
ระหวางเดอืน ตลุาคม 2564 - กุมภาพันธ พ.ศ. 2565

โรงเรยีนสาธิตมหาวิทยาลยัราชภัฏสวนสนัุนทา

แผนดิน รายได

1    กจิกรรมการสนับสนุนคาใชจายในการจดัการศึกษาขัน้พื้นฐาน  2,093,100.00       -                    2,093,100.00       6,792,800.00       -                    6,792,800.00       8,885,900.00       -                    8,885,900.00      

-                    -                    2,093,100.00       -                    -                    6,792,800.00       -                    -                    8,885,900.00      

-                    -                    2,093,100.00       -                    331,730.00         6,461,070.00       -                    331,730.00         8,554,170.00      

-                    126,474.00         1,966,626.00       -                    306,442.84         6,154,627.16       -                    432,916.84         8,121,253.16      

-                    308,922.60         1,657,703.40       -                    297,615.00         5,857,012.16       -                    606,537.60         7,514,715.56      

-                    155,277.00         1,502,426.40       -                    308,980.00         5,548,032.16       -                    464,257.00         7,050,458.56      

2,093,100.00      590,673.60        1,502,426.40      6,792,800.00      1,244,767.84      5,548,032.16      8,885,900.00      1,835,441.44      7,050,458.56      

2     14,223,180.00     -                    14,223,180.00     23,176,180.00     -                    23,176,180.00     37,399,360.00     -                    37,399,360.00    

-                    870,973.00         13,352,207.00     -                    1,536,872.00       21,639,308.00     -                    2,407,845.00       34,991,515.00    

-                    1,117,792.00       12,234,415.00     -                    1,718,527.98       19,920,780.02     -                    2,836,319.98       32,155,195.02    

-                    1,052,094.00       11,182,321.00     -                    1,689,674.00       18,231,106.02     -                    2,741,768.00       29,413,427.02    

576,950.00         993,990.00         10,765,281.00     118,800.00         1,664,452.00       16,685,454.02     695,750.00         2,658,442.00       27,450,735.02    

-                    1,019,224.00       9,746,057.00       -                    1,684,686.00       15,000,768.02     -                    2,703,910.00       24,746,825.02    

14,800,130.00    5,054,073.00      9,746,057.00      23,294,980.00    6,609,525.98      16,685,454.02    38,095,110.00    11,663,598.98    26,431,511.02    

3     5,000.00            -                    5,000.00            5,000.00            -                    5,000.00            10,000.00           -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

5,000.00            -                   5,000.00            5,000.00            -                   5,000.00            10,000.00          -                   10,000.00          

4     2,400,000.00       -                    2,400,000.00       2,400,000.00       -                    2,400,000.00       4,800,000.00       -                    4,800,000.00      

-                    609.00               2,399,391.00       -                    1,229.00            2,398,771.00       -                    1,838.00            4,798,162.00      

-                    26,347.00           2,373,044.00       -                    285,300.72         2,113,470.28       -                    311,647.72         4,486,514.28      

-                    83,822.67           2,289,221.33       -                    268,125.36         1,845,344.92       -                    351,948.03         4,134,566.25      

-                    255,968.34         2,033,252.99       -                    317,963.82         1,527,381.10       -                    573,932.16         3,560,634.09      

-                    106,834.28         1,926,418.71       -                    51,168.68           1,476,212.42       -                    158,002.96         3,402,631.13      

2,400,000.00      473,581.29        1,926,418.71      2,400,000.00      872,618.90        1,527,381.10      4,800,000.00      1,346,200.19      3,453,799.81      

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

       รวม

โครงการกํากบัองคการท่ีดี

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

โครงการประเมินคุณธรรมและความโปรงใส

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

รายการบุคลากรภาครัฐ 

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

เดือน ตุลาคม 2564

รายงานสรุปยอดงบประมาณคงเหลือ ปงบประมาณ 2565

ประถม มัธยม รวมทั้งโรงเรียนฯ

โครงการเชิงยทุธศาสตร
แหลงเงิน  รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร



ระหวางเดอืน ตลุาคม 2564 - กุมภาพันธ พ.ศ. 2565

โรงเรยีนสาธิตมหาวิทยาลยัราชภัฏสวนสนัุนทา

แผนดิน รายได

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

รายงานสรุปยอดงบประมาณคงเหลือ ปงบประมาณ 2565

ประถม มัธยม รวมทั้งโรงเรียนฯ

โครงการเชิงยทุธศาสตร
แหลงเงิน  รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

5     5,000.00            -                    5,000.00            5,000.00            -                    5,000.00            10,000.00           -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

5,000.00            -                   5,000.00            5,000.00            -                   5,000.00            10,000.00          -                   10,000.00          

6     5,000.00            -                    5,000.00            5,000.00            -                    5,000.00            10,000.00           -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

-                    -                    5,000.00            -                    -                    5,000.00            -                    -                    10,000.00          

5,000.00            -                   5,000.00            5,000.00            -                   5,000.00            10,000.00          -                   10,000.00          

7     3,291,560.00       -                    3,291,560.00       6,405,200.00       -                    6,405,200.00       9,696,760.00       -                    9,696,760.00      

-                    -                    3,291,560.00       -                    -                    6,405,200.00       -                    -                    9,696,760.00      

-                    6,000.00            3,285,560.00       -                    8,700.00            6,396,500.00       -                    14,700.00           9,682,060.00      

-                    -                    3,285,560.00       -                    1,388,000.00       5,008,500.00       -                    1,388,000.00       8,294,060.00      

576,950.00-         -                    2,708,610.00       118,800.00-         390,400.00         4,499,300.00       695,750.00-         390,400.00         7,207,910.00      

-                    -                    2,708,610.00       -                    -                    4,499,300.00       -                    -                    7,207,910.00      

2,714,610.00      6,000.00            2,708,610.00      6,286,400.00      1,787,100.00      4,499,300.00      9,001,010.00      1,793,100.00      7,207,910.00      

8      19,500.00           -                    19,500.00           33,500.00           -                    33,500.00           53,000.00           -                    53,000.00          

-                    -                    19,500.00           -                    -                    33,500.00           -                    -                    53,000.00          

-                    -                    19,500.00           -                    -                    33,500.00           -                    -                    53,000.00          

-                    -                    19,500.00           -                    -                    33,500.00           -                    -                    53,000.00          

-                    -                    19,500.00           -                    -                    33,500.00           -                    -                    53,000.00          

-                    -                    19,500.00           -                    -                    33,500.00           -                    -                    53,000.00          

19,500.00          -                   19,500.00          33,500.00          -                   33,500.00          53,000.00          -                   53,000.00          

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

โครงการพัฒนาบุคลากรสูมืออาชีพ (งบพัฒนาบุคลากร)

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

โครงการพัฒนานักเรียนตามอัตลักษณสวนสุนันทา

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

โครงการประหยดัพลังงาน

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

โครงการปรับปรุงกายภาพภูมิทัศนและส่ิงอํานวยความสะดวกท่ีเปนมิตรตอส่ิงแวดลอม

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564



ระหวางเดอืน ตลุาคม 2564 - กุมภาพันธ พ.ศ. 2565

โรงเรยีนสาธิตมหาวิทยาลยัราชภัฏสวนสนัุนทา

แผนดิน รายได

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

รายงานสรุปยอดงบประมาณคงเหลือ ปงบประมาณ 2565

ประถม มัธยม รวมทั้งโรงเรียนฯ

โครงการเชิงยทุธศาสตร
แหลงเงิน  รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

9    โครงการประกนัคุณภาพการศึกษา  50,000.00           -                    50,000.00           -                    -                    -                    50,000.00           -                    50,000.00          

-                    -                    50,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    50,000.00          

-                    -                    50,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    50,000.00          

-                    -                    50,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    50,000.00          

-                    -                    50,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    50,000.00          

-                    -                    50,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    50,000.00          

50,000.00          -                   50,000.00          -                   -                   -                   50,000.00          -                   50,000.00          

10   20,000.00           -                    20,000.00           -                    -                    -                    20,000.00           -                    20,000.00          

-                    -                    20,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    20,000.00          

-                    -                    20,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    20,000.00          

-                    -                    20,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    20,000.00          

-                    -                    20,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    20,000.00          

-                    -                    20,000.00           -                    -                    -                    -                    -                    20,000.00          

20,000.00          -                   20,000.00          -                   -                   -                   20,000.00          -                   20,000.00          

11    -                    -                    -                    10,000.00           -                    10,000.00           10,000.00          -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                   -                   -                   10,000.00          -                   10,000.00          10,000.00          -                   10,000.00          

12   -                    -                    -                    20,000.00           -                    20,000.00           20,000.00          -                   20,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    20,000.00           -                   -                   20,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    20,000.00           -                   -                   20,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    20,000.00           -                   -                   20,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    20,000.00           -                   -                   20,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    20,000.00           -                   -                   20,000.00          

-                   -                   -                   20,000.00          -                   20,000.00          20,000.00          -                   20,000.00          

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

โครงการประชาสัมพันธเชิงรุก

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

       รวม

โครงการสงเสริมการทําผลงานวิจยัในช้ันเรียน หรืองานสรางสรรค

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

โครงการเพิ่มองคความรูในแหลงการเรียนรู

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม



ระหวางเดอืน ตลุาคม 2564 - กุมภาพันธ พ.ศ. 2565

โรงเรยีนสาธิตมหาวิทยาลยัราชภัฏสวนสนัุนทา

แผนดิน รายได

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

รายงานสรุปยอดงบประมาณคงเหลือ ปงบประมาณ 2565

ประถม มัธยม รวมทั้งโรงเรียนฯ

โครงการเชิงยทุธศาสตร
แหลงเงิน  รวมยอด

งบที่บริหาร

 รวมยอด

งบที่เบิกสะสม

 รวมยอด

งบคงเหลือ

 รวมยอด

งบที่บริหาร

13   -                    -                    -                    10,000.00           -                    10,000.00           10,000.00          -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                    -                    -                    -                    -                    10,000.00           -                   -                   10,000.00          

-                   -                   -                   10,000.00          -                   10,000.00          10,000.00          -                   10,000.00          

20,019,240.00    5,533,654.29      14,485,585.71    32,069,880.00    9,269,244.88      22,800,635.12    52,089,120.00    14,802,899.17    37,286,220.83    

ขอมูล ณ วันท่ี 2 มีนาคม พ.ศ. 2565 (จากรายงานสรุปยอดงบประมาณคงเหลือ ระบบ ERP SNBGOR13)  

เดือน ธันวาคม 2564

เดือน มกราคม 2565

เดือน กมุภาพันธ 2565

       รวม

รวม (เงินรายได)

โครงการจดัอันดับโรงเรียนใหเปนท่ียอมรับในระดับชาติและนานาชาติ

เดือน ตุลาคม 2564

เดือน พฤศจกิายน 2564


